
令和４年１０月１８日時点

令和４年度 第２回宮城県農村振興施策検討委員会　行程表

発着 時刻 備考

バス（集合） 8:25

バス（出発） 8:30

 バス

現地調査①着 10:10
【集合場所】旬の市七ヶ宿農林産物直売所
（七ヶ宿町滝ノ上12）

意見交換会場①着 10:50
【意見交換会場】街道HOSTELおたて
（七ヶ宿町町裏８１）

　

意見交換会場①発 12:00

バス

昼食会場着 12:05

「芭蕉庵」（七ヶ宿町南浦畑5-1）

昼食会場発 13:00

バス

現地調査②着 14:10
【集合場所】蔵王山水苑管理事務所
（蔵王町遠刈田温泉小妻坂７５−３１）

意見交換会場②着 14:40
【意見交換会場】蔵王わくわくファーム
（蔵王町遠刈田温泉小妻坂７１）

意見交換会場②発 15:05

バス

現地調査③着 15:15
【集合場所】疣岩分水工
（蔵王町円田）

現地調査③発 15:40

バス

休憩会場着 16:00

「道の駅村田」（村田町村田北塩内４１）

休憩会場発 16:20

バス
県庁到着・解散 17:00

令和４年１０月２５日（火曜日 ）

現地調査先等

宮城県庁正面玄関前集合

（移動）仙台宮城ＩＣ～（東北自動車道）～白石ＩＣ～旬の市七ヶ宿農林産物直売所
　　　　【途中休憩：蔵王PA（10分程度）】

多面的機能支払交付金及び中山間地域等直接支払交付金に係る現地調査
活動組織：七ヶ宿町役場，湯原集落協定
現地調査：
①　10：10～10：30　雪室（旬の市七ヶ宿農林産物直売所敷地内）
②　10：30～10：50　活動農地（移動中のバスから説明）

③　10：50～11：10　街道HOSTELおたて（七ヶ宿町町裏８１）
多面的機能支払交付金及び中山間地域等直接支払交付金に係る意見交換
活動組織：七ヶ宿町役場，湯原集落協定
　（挨拶・出席者紹介等）　10分
  （活動概要紹介・意見交換等）35分

（移動）

(昼食休憩)

（移動）

農泊関連団体の現地調査
活動組織：蔵王農泊振興協議会
  （現地調査）30分

農泊関連団体の意見交換
活動組織：蔵王農泊振興協議会
  （意見交換等）20分

（移動）

みやぎの地域資源保全活用支援事業に係る現地調査
（現地調査）20分

（移動）

（休憩）

（移動）村田ＩＣ～（東北自動車道）～仙台宮城ＩＣ～宮城県庁


